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HOSPITAL DE CLÍNICAS DE PORTO ALEGRE
EDITAL Nº 07/2021 DE PROCESSOS SELETIVOS

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO COMO 
PESSOA AUTODECLARADA NEGRA (PRETA OU PARDA) - ORDEM ALFABÉTICA

PROCESSO SELETIVO 70 - PROFISSIONAL DE APOIO I (Higienização)

Inscrição Def. AN Nome Situação
408085-1 Sim ALESSANDRA FLORES DA CUNHA Deferido
402673-6 Sim ANDREIA FERREIRA DE OLIVEIRA Deferido
414751-0 ANDRYA PANIZZI DE VARGAS MARQUES Ausente
411140-5 ÂNGELA MAIRA JOCHIMS BITENCOURT Ausente
411342-3 AUDREY DOS SANTOS FERREIRA Indeferido
401591-0 Sim BÁRBARA BRAGA DOS SANTOS Deferido
413379-1 Sim BEN HUR CESAR DA SILVA CAVALHEIRO Deferido
411100-7 Sim CLAUDIA DANIELE PINTO RODRIGUES Deferido
414212-0 Sim CRISLENE RODRIGUES DA SILVA Deferido
404378-4 CRISTIANE SANTOS DA SILVA Ausente
411358-8 Sim DANARIEL BARBOSA LOBO Deferido
403901-7 Sim DOUGLAS GONÇALVES KUCI Deferido
403489-2 Sim ELISANE DE SOUZA Deferido
404062-6 FRANCIENE CELITA MARQUIL HOFFMANN Indeferido
412059-1 GEILA KATIELE NASCIMENTO DOS PASSOS Ausente
412563-5 GISELE ANDRADE DA SILVA Ausente
411296-9 Sim GUILHERME CÂNDIDO DE FARIAS Deferido
402438-1 JAILTON DE JESUS DOS SANTOS Ausente
406878-5 JANDER GONÇALVES DA SILVA Ausente
405974-1 JOSIANE JULIETE MACADO PRATES GARCIA Ausente
406109-2 JULIANA GOULART ALMANSA Ausente
413768-5 Sim JULIANA MARTINS SOARES Deferido
413955-1 JULIO CESAR DE LIMA MELLO Ausente
403391-4 Sim KARINA PORTO BARBOSA Deferido
400689-5 LAURA BEATRIZ DE OLIVEIRA ROSA Ausente
405324-0 LUCIANA MARTINO MACIEL DE OLIVEIRA Ausente
416169-1 LUCIANO DA SILVEIRA PEREIRA Ausente
403381-7 Sim MARCELA MACHADO DOS SANTOS Deferido
405308-8 Sim MÁRCIA DOS SANTOS GONÇALVES Deferido
412938-3 Sim NEIVIANE CORDEIRO DE ALMEIDA LOPES Deferido
412326-4 NÚBIA DA SILVA SANTOS Indeferido
400774-4 Sim PATRICIA QUADROS GOMEZ Deferido
401778-9 RAFAEL GOULART Ausente
417044-4 RENI TELES POITEVIN Indeferido
413689-1 Sim RITA DE CASSIA PEREIRA Deferido
404035-4 ROBERTO CARLOS DE BRITOS Indeferido
411325-8 RODRIGO DA SILVA PACHECO Indeferido
400437-2 Sim SAMIRA MICHELE MACHADO VELEDA Deferido
408740-5 Sim SUSIANE DO AMARAL GOULART Deferido
409982-4 THIAGO MORAES OLETO Indeferido
415034-1 Sim TIAGO DA SILVA VEIGA Deferido
416821-6 UIRLEI HENRIQUES GUEDES Ausente
413662-6 Sim VALDIR DIEGO BRAZEIRO Deferido
401542-8 Sim VALKIRIA FERNANDES DE LIMA Deferido
415342-5 VERA LÚCIA DE OLIVEIRA Ausente
416028-9 VITOR RODRIGUES NETTO Indeferido
409721-7 VITÓRIA BANDEIRA DOS SANTOS Ausente
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415342-5 - VERA LÚCIA DE OLIVEIRA - ampla concorrência
409721-7 - VITÓRIA BANDEIRA DOS SANTOS - ampla concorrência

Conforme subitem 4.9.4, alínea b "O candidato será considerado não enquadrado na condição de pessoa preta ou

parda, quando: b) a Comissão Específica não o considerar na condição de preto ou pardo"

416028-9 - VITOR RODRIGUES NETTO - ampla concorrência

412326-4 - NÚBIA DA SILVA SANTOS - ampla concorrência
417044-4 - RENI TELES POITEVIN - ampla concorrência
404035-4 - ROBERTO CARLOS DE BRITOS - ampla concorrência
411325-8 - RODRIGO DA SILVA PACHECO - ampla concorrência
409982-4 - THIAGO MORAES OLETO - ampla concorrência

406878-5 - JANDER GONÇALVES DA SILVA - ampla concorrência
405974-1 - JOSIANE JULIETE MACADO PRATES GARCIA - ampla concorrência
406109-2 - JULIANA GOULART ALMANSA - ampla concorrência

401778-9 - RAFAEL GOULART - ampla concorrência
416821-6 - UIRLEI HENRIQUES GUEDES - ampla concorrência

Porto Alegre, 11 de maio de 2022.

Daiana Périco da Silva Nunes,
Chefe do Serviço de Seleção.

414751-0 - ANDRYA PANIZZI DE VARGAS MARQUES - ampla concorrência

Conforme subitem 4.8.3 "A presença, na avaliação da veracidade da autodeclaração como pessoa preta ou parda,

é obrigatória aos candidatos aprovados (e que estiverem dentro do ponto de corte, se houver) que se

autodeclararam pretos ou pardos no ato da inscrição, conforme subitem 4.9.4, alínea c. Sendo assim, o não

comparecimento destes perante a Comissão Específica tornará sem efeito a opção de concorrer às vagas

reservadas aos candidatos autodeclarados negros (pretos ou pardos), passando estes a concorrer,

automaticamente, às vagas da ampla concorrência."

411140-5 - ÂNGELA MAIRA JOCHIMS BITENCOURT - ampla concorrência
404378-4 - CRISTIANE SANTOS DA SILVA - ampla concorrência
412059-1 - GEILA KATIELE NASCIMENTO DOS PASSOS - ampla concorrência

413955-1 - JULIO CESAR DE LIMA MELLO - ampla concorrência
400689-5 - LAURA BEATRIZ DE OLIVEIRA ROSA - ampla concorrência
405324-0 - LUCIANA MARTINO MACIEL DE OLIVEIRA - ampla concorrência
416169-1 - LUCIANO DA SILVEIRA PEREIRA - ampla concorrência

404062-6 - FRANCIENE CELITA MARQUIL HOFFMANN - ampla concorrência
411342-3 - AUDREY DOS SANTOS FERREIRA - ampla concorrência

412563-5 - GISELE ANDRADE DA SILVA - ampla concorrência
402438-1 - JAILTON DE JESUS DOS SANTOS - ampla concorrência


